Вепартамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«Я» дерет.
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАВИФОВььяРЕИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2025г.
|

№ 50-ип(тс)/2

Об утверждении изменений в инвестиционную программу в сфере
теплоснабжения ООО «Газпром теплоэнерго Иваново»(г. Заволжск)

на 2024—2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
05.05.2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере
теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за

исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством
Российской Федерации об электроэнергетике)» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу в сфере .

теплоснабжения ООО «Газпром теплоэнерго Иваново» на 2024—2029 годы,

реализуемую на территории Заволжского городского поселения Ивановской области,

утвержденную постановлением Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 27.10.2023 № 41-ип(тс)/2 «Об утверждении инвестиционной программыв
сфере теплоснабжения для ООО «Газпром теплоэнерго Иваново»(г. Заволжск) на
2024—2029 годы», согласно приложениям1 - 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской и
области — директор Департамента „о Е.М. Морева

Приложение 1 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

от 07.11.2025 № 50-иц(тс)/2

Форма №1-ИП ТС

`Паспорт инвестиционной программы организации, осуществляющей
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения
ООО "Газпром теплоэнерго Иваново" (Заволжск 4 БМК)

(наименование регулируемой организации)

Наименование регулируемой организации,в
отношении которой разрабатывается
инвестиционная программа в сфере

теплоснабжения

ООО "Газпром теплоэнерго Иваново"

Местонахождение регулируемой организации 153025, г. Иваново, ул. Тимирязева д.1

Сроки реализации инвестиционной программы 2024-2029 годы

Лицо, ответственное за разработку
инвестиционной программы

И.о. главного инженера Сергей Валерьевич Арбузов

Контакты ответственных за разработку
инвестиционной программылиц

`|тел. 8(4932) 335181, эл. почта; и@ереу.ги

Наименование исполнительного органа субъекта
Российской Федерации или органа местного

самоуправления, утвердившего инвестиционную
программу

—

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области

Местонахождение исполнительного органа
субъекта Российской Федерации или органа

местного самоуправления, утвердившего
инвестиционную программу

153022, г. Иваново ул. Велижская 8

Должностное лицо уполномоченного
ответственного органа, утвердивитее

инвестиционную программу

Член Правительства Ивановской области - директор
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

Морева Евгения Николаевна

Контакты ответственных за утверждение
инвестиционной программылиц

8(4932) 93-85-93

Наименование органа местного самоуправления,
согласовавшего инвестиционную программу

Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

Местонахождение органа местного
самоуправления, согласовавшего

инвестиционную программу

Ивановская область, Заволжский район, Заволжск, улица
Комсомольская,2

Должностное лицо уполномоченного
ответственного органа, согласовавшее

инвестиционную программу

И.о. главы администрации Заволжского муниципального
района Бусурин Валерий Станиславович

Контакты ответственных за согласование тел. (4933) 36-00-40 (доб. 111)
инвестиционной программылиц

005*90Т

ОТ

000°0

000°0

005°‘90тот|0000

005°90Т

от

эми

лоЧи

00

ОТОТИ

9
эниА@т

ч
0135

т

Повафни

ионноипеядофни

нолоэьихи4х

из2оноеноЕ29

«сояэиииоя

олооэвилаи

Ча

не-оняицпох

90139900

и.

Нови

Чзлилтнеии.

оо

оп

килкиЧ

подом

воно

“

с

пол

эвафо

ч

изоонаиолнаи

изиноиялозшАоо

э

хмннескио

и

эф

иохэи

4

КОНОЧИЗЕ

*

фа,

хан

40

АдииАзоЧ

кииоот!009

о1чазоминохоодн

эчвногя0н9490

номоАдииАло

д
чаитие

и

тои

фо

хаанчоноо

19142900

я

киножогя

эчичитниех

эитшотеяийлеиоиойи

‘килкийно4э

"9

еити@

||

<
эниАата

0435

киножоеноониох

олоннеяосинейтнап

чизаоио

10149900

желномог

и

кинеяфоэноя

‘иипегединояе

си

гозма

`5

ги

ф

эциАатя04358

виножоенооииаи,

олонненосикейьной

изиоио

1910084

изоняияэффе

эинотичвоц

‘киножденоониаа,

30129900

изонаилхоффе

иолоовизи4ене

и

илоонжоген

изнолесеной

нинзьрие

хчаонеги

эинэжил20и

‘Ап

оАтпотежАвно

ен

киязоноиеоя

олонаииеыен

эннажино

эн

маннаияейиен

‘килкиЯиодои|

‘у

зипАЯтТ

005

90Т

ОТ

0000

0000

00$

90ТОТ|0000

00т9От

ОТ

$
эцпА91

ч
охоЯ

00$'90Т

ОТ

000`0

0000

00$'90т

от|000°0

005'901

ОТ

$505

чЧ9вахО)

97505

Г

‘кеняньЧоно‘иА

‘ил2еи90

иохэязонечИ

хожиове$

1

19/06

ИЯ

БЕНЗИМОХкенчиАом

оньока

815:1050$0:20:25

эдип

с
эвлозьиноя

ч

аозедение

зачннизиоооциаи

эачазхзо

хамавьнитеци

чизиее

илозь

п
е[

‘кенвилдоно"иА

‘зожиоаев

‘1

9122100

кихояонени

:Аоэдие

он

иончиохол

кипесин4зиоу|

ГСЕ

Илао

аччониол

изиновошуэи

05

киножовнооиная

олоннепосигед

ной

милоно

30129490

хишоалоотИо

випесиндоной:

иги

випяА@онохе4

"7

Ио

хачвониоь

хитом

алоонАо

кипесиндэной

ии

випхАтонохе4

1"

випевинаэтой

нии

ки!

НОлЭ4

‘$

ЕИМАЧ

$
ЭиНАТ

ОИ

0129

‘иалло

хчпоинох

хчнон

оязочизио

о

экоиь

иог

я

‘ианолиоэфон

хязон

изинаьопойтоц

э

жмннеосваю

он

‘виножоеноокиол

олоннечосииоданои

исаоно

90132990

хчвон

овлочинио

1
©

ви

41

Т
эыпА9л

оп

0155

вИНЗБОЕЯШОЙ

ХЕИЭП

Я

80139990

випеБинЯэгой

нии

кипяА@оноход

‘отлочиогиой1о

‘1

еши@

1

Ут

от

Ут

#01

сот

101

9

Е

ЕЕ

С

ТЕ

59

$9

59

сэ

Т9.

с

1

$05

$20С

АтоУ0схоневодиэн

фоа!

чо

ЗИЦ

юн

эинеяодионениф

фо

оииь

Ио

Я

чгохое4

очаонен

зной

ханеонзойн

а

иилкиднойдзи

озипесииеэд

ен

чтохоеа

нипесиктоЯ

виневнохо

Пот

иипесиито4

зиевен

о.

Бла

|ечЕАЧлен

кечонто

т,

игеилойн9020и

их

{ии
НОНОЭБОИ|БА

“915

мон

 |0н9020и?

оАдлюнго

в

я)

зазонн

|нязАноЧИ

эжизюЧ]

ии“Чтаментиэняоно

ьлгея,

1
“воленвезонпот,

ияуенходи905013

их

“(ии

нопоивои|вул

‘915

мон

 |ондозоно

ЭАФлюнио

+8

1)
члоони

|няоАноЧИ

эжЕловИ

ик«дтоеииичнвонох.

2142900

виножонопова

олоай

и

эинеоино

3120

ВеЧОИИО

1,

3195

ВЕЧОИИО

Т,

вилкиднофи

иилебиие24

эизой

вивидподэи

инлебииез4

ог’

кизаеселои

эмнорене

и

зинеяонажиен

илилоидаюизех

оихоэвинхаг

эчнчоной

2119990Гия

(етхочдо

визоеь/)

2142900

Фаион

имаофроетея

иилкивовои

пб

эинеаоноииН

тэ

19101

6505-2505

%и

виножовизогиол

э4эфо

я

{инпесине1д0

номоАЧииАло4

энневонокиен)

озонечИ

оз@энсогиэг

ион]

ООО

виивалойи

веннонинязояни

000'0

000'0

000°0

116'689

5

000`0

000'0

0000

000'0

000'0

000°0

СФ

0000

000'0

000'0

эииЕалоци

ой

ОЛОТИ

9
эцидтя

01299

чалтчдатовафни

ионноипеиаофни

нояоэвизийх

и1оноЕи0Е29

чеолоиииох

олонозьилялдоне-ончиииох

90119990

исязавилонЧоватигие

и
и

О

ом

БИ

Бевоня

эдэфо

я

илоончиолнай

иоиноназоотАзо

э

хчниеенао

и

а
Иова

х

д

каинАлэ4

Ч.

хчи'

вингошо05

отчлооиигохооан

эаннаияого490

‘иипесино1до

иомоаииАлой

чнизяе

очняиеидоленон

и

9121242

хмнаоноо

191х900

я

киножоня

очняиелииея

оишоеаианекохуади

“килнидиодэу

"9

во

9,

ескою

©
энцА

д:
9

01299

виножоенооииа1.

озлонненовииеденой

чи

1оио

90139900

желнойаЕ

и

випеадоонох

‘иипетейгиоме

си

гоама

`с

еищ/91

ф

эинддта

о3эЯ

виножденоои11

озоннечовигейшнон

моли

19100Е4

илоонаилхэффе

эннопиччон

‘киножоеноониох

чогло90о

ииоопаиллоффе

нолоэвизилаене

и

изоонжанен

изизгесемон

ииноьене

хачаонеи

зиножи1оот

‘АКофо

одтогежАЯно

вн

вичлоиэгЕОВ

озонанизмен

эиножино

ен

эчниоинейшен

‘килкийойэу

у
ви]

000`0

000`0

0000

116`689

5

000`0

0000

000`0

0000

0000

0000

ЕСС

ТУ

0000

0000

000`0

$
ЗИЦАЧ1

я
0135

0000

000°5

000°0

116'689

$

000°0

000'0

0000

000*0

000'0

000°0

ЕСТЬ

У

0000

000'0

000‘

вехочонечи

:Аоэдие

оп

нонаиозоя

кипевина

то

Аи

$
эваоэвиноя

а

золефение

эачннаиосонцох

21990120

хмальнитови

мнит

илогь

в]

‘кенаизЧоцо’иА

‘ожиояеф

1

чловидо

ГСЕ

иол2о

хмаонири

изинавоигнои

05

виножоенооииол,

озоннезовииейаной

чиотоно

в0119490

хишо

нато

нипесиндоной

нии

кипяА9аоноход

*2'6

ИЭ19

хачаоииаа,

хито

азот

випесиндонои

ини

випчАЯонохо4

"5

зиперинаэгой

иши

випхАэноход

"$

виПАЯ.]

С
ЭПИАл

ОП

04924

наз

аччониах

хчаон

оточислиой1о

энойь

мог

а

‘Ионотиоовон

эачон

изиновошУноп

э

хэчниевекяо

эн

‘виножоеноониоь

олониваосиговуной

лиолоиэ

90149900

хмаон

очлочиолию

и)
{

еши@

|

|
25ПАЧ:

0

01299

ниНвошУной

хкгой

9

80132900

килесиндотох

ики

кипях@тэнохэ4

‘овлочиолиой

о̂
|
и
Ч|

ОГИ

611

81

ГИ

Ут

(ИФ

9415)

винеяодионенифилиньолоиэивоа

олбниоиз55йноя

2132900

отипУАблонохой

(иги)

и

оипеснива

гой:

‘очзочиолнойо

вн

эанэгэпноя

зогохов@

монизиошчя

э

киножовнооииоь

олоннеяосииефноп

эихоио

ИоПжех

он

валогово

очелэжгоя

(ИФ

Е)
эяон5ононледясояен

нот

эн

нновоияи@

|
ЭШН

559

((Ф

242)

29101945219ННэ815905эчни

(ИФ

9141)

(влнисии)тчгнодеиочозиенифАЧоволох

оп

иожанеги

зачвознивииАзхиио

ен

чиохоеа

ГИ

УИ

И

СИ

ГИ

6'01

#0Т

от

с

1

ионпесииез4

‘иизФэне

ловоииа

хехиньеи

сн

санунох,

олона426э4

{ини)

и

олонаоноо

изфеи

{ици)

и

зогиа

ионзио

«хвлзо

хчяюииох

я

здолоп

оиноше4х03

о

одинееЕао

аниедлойи

ио

нноипизоэянииитвийнодзАиипесиигеэЯ

элезанАсод

я

(пФ#413}валовэчнн2812909эивод|

(ИФ

СГ)

вогохое4

килонояе

Аа

`Э1ч1

Ичииеалов

понноипит5овни

винеаодионениф

чохиньози

ехзоафитова

(ИФ#1942)эинэвошягои

ЖЕ

ТЕНИ

лаьо

её

59

нновАкой

ч2ало

4)

(ИФ141)ниии1зовни

зн

в
нноичедиен

‘чаи

[|
(ИФ

гг)

випеби

Чоу

виневоЧионениф2012120)

6505-20$

950%

иепот

ой

‘5

я

ОТРН

559

`9АЧ

‘эми

инауяапод9и

нии

5%

энневономиеН

21.

НИ-С

М

зиф

ЗИолии-0$

М

5000

0

илоеноо

иолозонени

зюфие:

и

илилазаэне

танаел

Чен

{

сниногаонелоон

х
&

эинажония

|

ОТУ

5№

рос

кои

с
10

иипейэноф

иомониоэоа

валочкозиче

|
изинокаонеооц

жанноиждоятА

“(охитолЧэнвойляэне

90

иипейэгэф

иохоииэзод

иоялочнолетонохвеЕ

о

иия1219я1000

я

хчиовткдоча

А

‘лиедлойи

хихет,

изинэвошлои

25)

ииедлоди

хихег|

/

оинеждэгоо

и

Аяетооо

х

иинезодэйт,

элогез.

в

‘винажовнооинол,

ээфо

я

илоончиолкои

ячгия

эчиэАФинАлэ

хитовиваоэтАоо

‘иипезинезо

имефдтофи

ханноипитоэяни

виноижаяаА

и

винезоэоитоо

ниче

1
от

ехянАи

„ж,

иотянАНИОН

о

иия1012я1009

я
Ао

оАтоежАю

ен

визтоиэ5оя

олонаителен

эиножино

эишоеидотледех

‘ипэшесехо|

еец

вии

у
"дАХ

Га

_

_

_

_

—

1910Я

ви

ИО:

Я

ННОХ

личяогнох,

оп

иилдэне

иояокиот,

эвегэдэн

ифт

киотиоонониаг

и4этоИ

9

ИИлаэне

иозониот,

вход

.

УЕт2Э

ОЛОНЕЭИОП

10
9%

личаогпат,

оп

иилЯэне

иозоцпал,

эветэдэц

иди

иилАэне

иозопиол,

ид]

5

Щ—

_

_

_

_

ох

а
Ех]

чето

4и

ионнойпитоэяни

9,

иипезинеод

огеьен

ен

хишоАятоэшИо

“я01)2900

воонеи

етнэпойи|

у

иоиногшчя

о

винэжовноониа1,

чит

иЭ

901399.00

8Э50Н&И

но]

ь/гех,

|

иэнэтидэдтон

хачяон

ихеАЧлен

иочонпох

ИОМоЕнИПэоЗиаи

и9900|

$

ГЕ

А
1

виолиоонох

(ими)

и

иилене

_

_

_

_

це

|/^1'А

1.

иочоипох

1апинипо

Ачтоовача

ен

езиипог,

олончонох

Похэв4

ичнчиэг

д.

С

ЕИЭТИЭОНОиЦ,

_

_

_

_

УуЬтЯЯ

т

Е

АхаодитЧонпонеат

ен

ии1Чэне

иохоэви@аллэне

похое4

изанчио!

д.

8

р

9

с

У

$

С

Т

6505-9505

$00

7С0С

09

ЭИНЭБЕНЕ

ВИНЭЬеНЕ

и/н

ИИПЕИкеЭ4

иего

ои

°ь°т

Я.

Ази

Т

виогесехой

эинезонзииеН

ээтАмжэт

|эихээвилуяеф

5

БИНЭБЕН$

ЭАаОНЕК

ЭТ

ПИ-

5
ти4оф

сКони-0$

эм

$505'11"[0

10

итозноо

иохочонечи

чофифе1

и

ихитол4эне

втномез

еп

сзиноняонетооп

я$
эиножони

19ч1ол

6505-Р507

ен

виножоенокиол.

э4эфо

я

(иипесинел4о

иоиэА4икАлЧ

эинеяономиен)

.

„ояонеячи

озаэнвогиол.

ио4иеТ,,

ООО

хзилеалойи

ионноипитоэчни

иизвийнойэи

инпесиге4

этелягАзо4

я

ондтоиэ4Иэ4и

хчЧотох

эинэжилоог

‘иоготесехон

кинзьенЕ

эччонеи

ет

‘венчизЧопо"иА

‘иговкоо

^

^

^

7

^

7

7

иохочонеяиИ

ожиояе$

‘1

я
1
И

6-Я

тт

{ожиоче$|

1

`),ояонвяи

ол4энеониа

июднзв

1,

ООО

СТ

И

от

6

8

Ё

9

с

у

Е

с

1

6505-7с0С

6505-750С

650<-Р50С

6505-750с

650<-Р00С

ЗиНЗБЕИЕ

эинэвЕнЕ

ЗИНЗБЕНЕ

эинзьенЕ

.

эинэьЕиЕ

ИНН

ээтАмэл,

ЗИНЭБЕНЕ

эээ,

ЭННэвЕНЕ

эээ,

эээ,

ЭИНЭБЕНЕ

эээ

1,

нэвенЕ

эозонек

эояонеги

эочонеги

эозонеет

эоаонеги

({кинэжоеноогиэ

(киножоенэогиол.

Алх9ч00

129900

Алюпжех

Амопжех

ой

вологеанчееяА

оп

вохотеятчеехАонаколингоной

ончкэлинкгоног

винте

10.

нлоониюи

ноннэгаоне12А

виношеклоэ

олоннонэээпнох

и13э

иозоиох,

.

олоннонэээпнох

иинеяонэо

иэ19э

хчаогиол.

ия

1

эвьлгея

1
Ген

инл4эне

иозохгиол.

пут

эмилоиЧэляи4ьх

иончигвидхьи

я

ви

винэжоенЗогиоЕ

19199.00

ин

хв129

хмчаогнол

ен

иниошАден

9199900

эиненоноииЕН

ох
©

НИНЕЯОнэо

ии

винэжоенэогнол.

13149900

хишоАдилиАгнохе

‘иипезине140

вит)

ик

иичаокио.

оп

вголизоногнэх,

‘иилЧэне

иозогиэл,

эьео4эп

иди

чЧэлонп

хихээьизогонхох,

ениьиг

виэлизоноии

1

‘ину@эне

нозогио.Е

аЧэлон

хичэвичогонхэ.

1чнньикоя

иэзинэнона.0

хишоЧилеАкиохе

‘иипесине190

вип)

инзЧэне

иояонол.

золиньолон

яодотхэиугох

э

иоиэехэАнло

‘инлЧэне

иозогпол,

апинииа

озлогозенойн

зн

ваигнот.

гохое4

ичнчког

А

хеяиньолэи

вн

ниношАден

химээьилоконхох

элелчиАЕ34

я

вгозизоногиза.

‘иилЧэне

иозоггпэ1.

иБехон

ниношедхэ4и

озлээъиго

хихээьилюгонхол,

леч

ГА

594

а

виголиэоногиол.

‘инлазие

иозокиол.

иБегоп

ниноше@дхо4н

озлоэвиго

у

илэонанххэффе

иохээьитол

оне

чл

иззонжэген

чколивяо

От,

ПИ-Ь

5
чи4офФ

<Коюии-06

5М

$505'11`[0

10

изоеигоо

иолочонеяи

зофийел

и

ичитэ4эне

етноитет

виз

озинэняонетооц

я
ф

эинэжониеТ

(иипесинел4о

иоиэА4ииА154

эинеаономиен)

сожгочес

1)

„оябизаи

озАэнсоппол.

лоте

т,

ООО

виножоензокиэл

оониезосикедлной

я0159900

илзонаизяэффе

ноззьихэз4энс

и

изоонжошеи

инея

вятопэ4о

эяннавонаийи

эиьо4и

ЕЕ

ТОЕШ

000`0

000°0

000‘

000°0

000°0

000°0

000°0

-000°0°

000°0

Уд

©

эзхоэвикоя

а

чотефение

х9нНэи90010191,

Х199

2120

ХАЛЯБНИЛОВИИ

19Н9\8$

иловь

че]

‘венчитдоно“иА

‘хожагоче$

‘1

члоеиоо

везочонеяи

:Аоойне

оп

ионанэгол

кипевиндэтоу{

ТОЕ

000`0

000°0

000`0

000°0

000°0

000`0

000`0

000'0

000`0

ИИПе5ИНО10

ЧИ

СЕ

«тинэЧя

ГЕ

000°0

000°0

000`0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

эчоноо

нонхефя50я

ви

отанновогаи@и

‘ея19190)

сем

0000

000°0

000°0

000°0

116°689

$

000`0

1.6689

5

000`0

[16-689

5

Т
апэгев

Га

жчинесеяд

‘9.121905

иоиновоигЯЭи

95

691.219

9191

нэя12009

э1чнИ,

(елнизиг)

зятноде

иояоэнениф

Афочотох

оп

иэжегени

хнчолнивии

Алеки/

эн

19

охов4

ст

(иэтоиэ

хияе1,

оячнолоон

тоАЧитеАнюяе

кипезинел4о

веиэАдииА

14

иго

‘эиэтоио

иопжех

оп

они!

84}

винэжоеноониот

олоннечовинедтнэи

ивиолоио

х

(оинэнииэориЧи

эохэзьиюнонхоЕ)

эинзвопгу!

он

9
втаии

УТ

зопохое4

кимонохе

ЕТ

эхьАатча

иояопея

иолинохооэн

я

иоиэвачтиьА

‘ичоийи

иончилеидон

1259

25

эчиэАЧионениф

«(иипитоэчни)

виножока

эчнчиелинех

ен

чи

охоей

СТ

сет

000°0

000°0

000°0

000°0

ЕСС

Т

000`0

ЕСС'ОЛУР

000°0

.

ЕСЛИ

хип

©

эялоэвинох

я

чоледение

ханноиооонцах.

х1989125

хилевниловии

19н3/95

итовь

я
в[

‘кенчитЧопо"иА

‘жожгоче$

‘т

чтоеиоо

велозонечи

:Аоэдше

оп

ионакотох

кипехин@

эго

000°0

000°0

000°0

000°0

$Сб'9ТРУ

000°0

ЕСТ

000`0

ЕССОТРУ

яочитхе

манчиеидеимэн

и

я101э4

жчняоноо

ихнопоэйэп

зотетчиАэ9

иэиногэтчя

о

кинокоиьлю

эчнноипезитЧоие

000°0

0000

000°0

000°0

Е55'9ТРУ

000°0

ЕСТЬ

000°0

Е5С*9ТР

УФ

9129

ф>

э19НнНэя

1200)

нинезодиэнениф

ихиньо43И

[4

И

от

6

8

[

9

$

у

Е

О.

ПИ-С

М

эмдоф

оновилоэ

‘АвитвиЧноди°п

6605

8505

[с0С

950

$50С

9700С

илоончколвои|иилдэне

иозоииох,

(эпоколо

иончионто

я

‘елоелоди

венноинитоэяни

вотэАдитязоди

инотоя

ен

‘иипесигеой

Апох

Алюнжех

оп

вотовачевяА)

иипесииеэ4

изо

оп

0129Я

ия

оятопояеиоЯ

1

ибп)

итоончиэлной

иегия

оп

_

(нон

чоохэнни

хчнеонлодн

изинечоечиопои

э)

(ЭШТН

#29

`0АЧ

‘оля

1члмедлоди

ионноипитоэчни

оипедиие4

ен

чтохова

кинечоЧиэнениф

ихиньохэй

ит

5

(иитезинел4о

иолюд4ииАл4

зинеаонэмиен)

и1261г00

НОмоЗонЕЧИ

виноиээои

олочэноЧол

ол0эжиго9е

$
иидолид

Ч
эл

вн

ноиоАсиие9

ччтол

6505-Р505

Ен

вимэжовизоги1

эЧэфо

я

„озонвяи

ол4энеогиол,

иодизе

1,

ООО

ЭТ

ПИ-6

5

^40оф

сКоюии-06

эм

$<0С`1Т"Е0

о

неги

ичао>нениф

илоеноо

иозояонечи

чофийет,

и

илилэлвене

елнаиел

Чен

оинэияоне1о0и

я
©

эинэжони

[1

винезодионениф

ихинъолои

эивочи

иэинэиагчя

э

винэжоенооииэь

олоннеяо5икейтнон

лата

маНУжРУ

ОП.

рятага

Ча

лантлаяегеонст

эяоноо

ионтедязоя

ен

эчнновончийн

“2912199

Т

ЭКэпЕВЯ

я

хчннеехяА

“злоподо

изинэьошои

25

“еялотэфо

э1чннэя10005

эчнИ

ям чо

(елнизик)

1чтноде

иозоонениф

Абояолог

оп

иэжотени

хачолниеии

Алеши

ен

чт

охое9

(иотоио

хиявЕ

оланолоэн

тэАдилеАнполе

кипесинел4о

кеиоАЧикАлэ4

икоэ

‘эмохоиз

цопжех

он

ончиопее

4)

винэжовноониол,

олоннеяозинейтноп

ивиэтоио

х

(эинонииэорий

и

эохозьилононхо1.)

эиновопшушоп

©

влеии

УТ

яотохэе@

виионохе

ЕТ

Го

68

1ЛЕ

С

[19'196

©

$09708

000`0

[16689

©

000‘0

[16689

5

яАлли

©

эчлоэвинох

я

яотедепие

хчннаиосониа1,

х1949129

халеьнихоени

19нэиеЕ

иловь

авт

‘кенчит4опо’иА

‘хожагочее

‘л

чтовиоо

вълояонези

:Аээ@ие

оп

иончкозох

кипеЕин9

это

000‘0

000°0

т68

ТЕ

С

[19%195

5

80708

000°0

116689

5

000°0

15689

5

ТТ

явлатчягиочогея

иоитохооэн

я

иомосталиь

А

‘илчои4и

нонанлеи4он

139

в

очиоданэнениф

“нипилзэчни)

„

виножогв

зчичиелииея

вн

1атоховЯ

Ст

ОЕ

059010

1

059‘0т0

т

059“отот

059°0ТО

т

56°

ЕЁ

000`0

ЕСТЬ

000‘0

ЕСО

Аи

©

эятозьинох

я

яотефеине

ханноиооОипот,

1990129

ХЧАЕЬНИХОВИИ

14Н9/5

итовь

че

‘кеняит4Чопо“иА

‘жохагозе$

‘1

ч1оеиоо

веяочонечи

:Аоэдне

оп

иончкотох

випезин4этой{

059*отот

059‘отот

059‘отот

059°ото

т

656

ЕЕ

000‘0

Е75'9ТРР

000:0

ЕТУ

Р

чочигяе

хчичиеидолеион

и
я:

эго@»

хачняонэо

ичнэноз@эн

чолелчиАсэ4

изнногэшча

э

виногэньхо

эчиноииеси1

Чо

йе

059°отот

059‘отот

УС

ВСЕ

Е

[5'815

$

ТЕТ

Т

000‘0

005'90т

от

000‘0

005‘90т

от

чала

э1чннэ9

1200)

эээ

жмчи

ножогя

1843508

ииньоИ

виненодионениф

илиньотои

иво

мэинонотча

о

виножоеноонцол,

олоннеяосииедтноп

ээлоио

иопжех

оп

вя121эдо

эчнтажигоЧ

СТ

И

от

6

8

Е

9

ф

Е

с

ОЕПИ-С

5

эидоф

оноеилоэ

‘Авизвиднодэм5

660С

8500

[00С

9505

$50С

$00С

(опоно1о

иончиог1ю

я

“зииедлоди

венноипилоэяни

возэАЧитяэоди

ичо10х

ен

‘иинесикеод

Апол

Алотжея

он

волэвачяеяА)

иипекииеэ4

иегол

оп

о2эЯ

итоончказнэнпи

иитаэне

иозо13тэт.

ОЗтоГОЯ&ИОЧ

ий)

итоончиолвон

иеПия

оп

(нап

зоолэгни

хчнеонлойи

изинечованоной

9}

(ЭН

29

'0А@

‘отчх)

чииедлоди

ионноипилоэяни

отпезииеод

ен

19тохэв4

кинезодионениф

ихиньориИ

ОХ